平成 26 年 5 月 23 日

各 位

会社名   株式会社関西スーパーマーケット

代表者名  代表取締役社長 井上 保

            （コード番号 9919 東証 1部）

問合せ先  常務取締役総務本部長 生橋 正明

      （TEL 072-772-0341）

URL http://www.kansaisuper.co.jp/

（訂正）「平成 26 年 3 月期 決算参考資料」の一部訂正について

平成 26 年 4 月 30 日に発表しました「平成 26 年 3 月期 決算参考資料」に関し、一部訂正

を要する箇所がありましたので、下記の通りお知らせします。

1.訂正の理由

決算発表後、棚卸資産の集計の誤りと固定資産除売却損の計上もれが判明しましたので訂

正します。

2.訂正の内容

訂正が多数のため、訂正前及び訂正後の全文を添付し、訂正箇所には  下線を付して表

示しています。

3.その他

平成 27 年 3 月期の業績予想に変更はありません。

                                     以 上

（訂正前）

ＴＥＬ （072）772-0341

ＦＡＸ （072）772-1713

 （１）決算の概要  Ｐ１

 （２）主要な財務指標　  Ｐ３

 （１）決算の概要  Ｐ４

 （２）主要な財務指標　  Ｐ５

 （３）売上高対前期増減率  Ｐ５

 （４）部門別売上高  Ｐ６

 （５）部門別売上総利益率  Ｐ６

 （６）地域別売上高　  Ｐ６

 （７）客数・客単価・１点単価・１人当たり買い上げ点数　  Ｐ７

 （８）販売費及び一般管理費の状況　  Ｐ７

 （９）設備投資額（支払いベース）　  Ｐ７

 （10）有利子負債　  Ｐ７

 （11）従業員の状況  Ｐ８

 （12）店舗数及び売場面積　  Ｐ８

 （13）店舗の新設・改装  Ｐ８

 （14）店舗の新設計画  Ｐ８

１．連　結

２．単　体

平成26年４月30日

総務グループ

〒664-0851 兵庫県伊丹市中央５丁目３番38号

平成26年３月期　決算参考資料

（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

＜　目　　次　＞

ホームページで 会社概要、決算短信をご覧いただけます。

ホームページアドレス ＵＲＬ http://www.kansaisuper.co.jp/

1．連結

（１）決算の概要

① 連結損益計算書

増減率 増減率 増減率 増減率

 118,927 1.9  118,336 △ 0.5  122,154 3.2  127,230 4.2

 116,828 1.9  116,207 △ 0.5  119,951 3.2

   2,099 △ 1.2    2,128 1.4    2,202 3.5

  29,503 2.3   29,342 △ 0.5 30,899 5.3

  27,430 1.4   27,689 0.9 29,026 4.8

   2,073 16.1    1,653 △ 20.3 1,873 13.3    1,920 2.5

     498 33.2      435 △ 12.6      747 71.6

     127 △ 19.1      142 11.8      133 △ 6.7

   2,443 22.1    1,945 △ 20.4 2,487 27.8    2,170 △ 12.8

      25 △ 74.4 62 148.4 ― ―

     121 △ 71.9      252 107.6 114 △ 54.4

   1,111 24.4      952 △ 14.3 1,496 57.2    1,280 △ 14.5 当期純利益

24年３月期 25年３月期

営業収益

売上高

営業収入

営業総利益

販売費及び
一般管理費

営業利益

営業外収益

27年３月期予想

（単位：百万円、％）

26年３月期

営業外費用

経常利益

特別利益

特別損失

116,740 118,927 118,336
122,154

127,230

2,001

2,443

1,945

2,487

2,170

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

0

25,000

50,000

75,000

100,000

125,000

150,000

23年３月期 24年３月期 25年３月期 26年３月期 27年３月期

百万円百万円

営業収益 経常利益

予想

- 1 -

② 連結包括利益計算書

増減率 増減率 増減率

   1,111 24.4         952 △ 14.3 1,496 57.2

       5 ―      194 ―       66 △ 65.8

   1,117 35.4    1,147 2.7 1,563 36.3

③

総資産

有利子負債

純資産

（単位：百万円、％）

連結貸借対照表

包括利益

少数株主損益調整前
当期純利益

その他の包括利益

24年３月期末 25年３月期末

（単位：百万円）

25年３月期24年３月期 26年３月期

9,867

増減額

28,045    1,347

2,880

55,499

26,003

26年３月期末

26,697

54,053

8,497

55,941

6,987

1,445

1.7

2.1

1.7

2.1

1.7

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

23年３月期 24年３月期 25年３月期 26年３月期 27年３月期

予想

％
経常利益率

- 2 -

④

（２）主要な財務指標（連結）

売上高経常利益率

1.8                1.4

（単位：％、回）

26年３月期

投資活動による
ｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ

366

24年３月期 25年３月期 26年３月期

2.1

2.1

営業活動による
ｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ

6,143

総資産当期純利益率

売上高営業利益率

連結キャッシュ・フロー計算書

1.6

1.7                2.1

3.6                5.5

0.8

1.7

△ 1,674

（単位：百万円）

25年３月期

増減額

△ 1,305

2,100    4,395

△ 4,087

312

6,734

△ 1,683

△ 1,711

△ 2,403

2.7

1.2

1,617

△ 2,294

11,490

1.0

4.3

2.2

24年３月期

8,409

46.5               49.4

2.2

売上高当期純利益率

現金及び現金同等物の
期末残高

財務活動による
ｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ

総資産回転率

自己資本比率 50.5

2.1

自己資本当期純利益率

- 3 -

２．単体

（１）決算の概要

① 損益計算書

増減率 増減率 増減率 増減率

 115,320 1.8  114,727 △ 0.5  118,319 3.1  123,350 4.3

 113,191 1.9  112,569 △ 0.5  116,155 3.2

   2,128 △ 1.3    2,157 1.4    2,164 0.3

  29,105 2.1   28,912 △ 0.7 30,297 4.8

  27,445 1.4   27,702 0.9 28,935 4.5

   1,659 15.3    1,210 △ 27.1 1,362 12.6    1,370 0.6

     505 34.7      742 46.7      700 △ 5.6

     138 △ 17.8      153 10.9      143 △ 6.3

   2,027 23.1    1,799 △ 11.3 1,919 6.7    2,000 4.2

      25 △ 74.4 62 148.4 ― ―

     121 △ 71.9      252 107.6 114 △ 54.4

     865 26.5      975 12.7 1,125 15.3    1,320 17.3

27年３月期予想

特別損失

26年３月期

（単位：百万円、％）

営業収入

営業外収益

営業利益

営業外費用

営業総利益

特別利益

当期純利益

25年３月期

販売費及び
一般管理費

営業収益

売上高

24年３月期

経常利益

113,226 115,320 114,727
118,319

123,350

1,647

2,027
1,799

1,919 2,000

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

0

25,000

50,000

75,000

100,000

125,000

150,000

23年３月期 24年３月期 25年３月期 26年３月期 27年３月期

経常利益営業収益

百万円百万円

予想

- 4 -

② 貸借対照表

（２）主要な財務指標 （単位：％、回）

（３）売上高対前期増減率 （単位：％）

全         　  店

既　存　店　合　計

24,000

52,191

1.5

1.8

0.9

24,685

25年３月期

1.1

24年３月期

54,093

4.5

2.2

1.7

25年３月期末

47.9

1.7

24年３月期末

3.6

0.8

47.3               44.4

2.1

（単位：百万円）

709    25,394

26年３月期末

800    52,992

増減額

1.2

26年３月期

1.6                1.8

26年３月期

1.0

2.1

4.0

2.2

25年３月期

△ 0.2    △ 1.1

1.9                △ 0.6

24年３月期

3.2

0.9

総資産

売上高経常利益率

純資産

自己資本当期純利益率

総資産当期純利益率

自己資本比率

総資産回転率

売上高当期純利益率

売上高営業利益率

1.5

1.8

1.6
1.7

1.6

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

23年３月期 24年３月期 25年３月期 26年３月期 27年３月期

予想

％
経常利益率

- 5 -

（４）部門別売上高

増減率 増減率 増減率

106,452 1.8 105,931 △ 0.5 109,346 3.2

生 鮮 食 品 44,109  0.8 43,463  △ 1.5 44,846  3.2

一 般 食 品 62,342  2.5 62,467  0.2 64,500  3.3

6,687   4.4 6,581   △ 1.6 6,748   2.5

52      2.1 57      9.0 61      6.6

113,191 1.9 112,569 △ 0.5 116,155 3.2

2,128   △ 1.3 2,157   1.4 2,164   0.3

115,320 1.8 114,727 △ 0.5 118,319 3.1

(注) 「その他」はコピーサービスおよび宅配便の手数料収入であります。

「営業収入」は不動産賃貸収入であります。

（５）部門別売上総利益率

増減 増減 増減

24.1 0.1 24.0 △ 0.1 24.5 0.5

生 鮮 食 品 22.9 0.0 22.5 △ 0.4 22.9 0.4

一 般 食 品 24.9 0.2 25.1 0.1 25.6 0.6

19.7 △ 0.1 19.8 0.1 19.7 △ 0.1

19.9 △ 0.6 19.8 △ 0.0 20.3 0.5

23.8 0.1 23.8 △ 0.1 24.2 0.5

（６）地域別売上高

増減率 増減率 増減率

  56,450 0.7   57,303 1.5   61,419 7.2

  55,231 0.4   53,727 △ 2.7   53,039 △ 1.3

   1,509 ―    1,539 2.0    1,697 10.2

 113,191 1.9  112,569 △ 0.5  116,155 3.2

   2,128 △ 1.3    2,157 1.4    2,164 0.3

 115,320 1.8  114,727 △ 0.5  118,319 3.1

非 　 食 　 品

非 　 食 　 品

25年３月期

食　    　  品

そ　　の　　他

営  業  収  入

24年３月期

24年３月期

24年３月期 25年３月期

25年３月期

26年３月期

（単位：百万円、％）

（単位：％）

26年３月期

26年３月期

（単位：百万円、％）

合　　　　　計

大 　 阪　  府

兵  　庫　  県

売 上 高 合 計

営  業  収  入

奈　　良　　県

営  業  収  益

営　業　収　益

食　    　  品

そ　　の　　他

売 上 高 合 計

- 6 -

（７) 客数･客単価･１点単価･１人当たり買い上げ点数

（８）販売費及び一般管理費の状況

減価償却費

（９）設備投資額　（支払いベース）

（10）有利子負債

254                299

（単位：百万円）

3,356              4,622

568                333

27年３月期計画

2,488

（単位：百万円）

28,935

長 期 借 入 金

合　      　計

1,481

人　  件　  費

販　  売 　 費

管 　 理　  費

5,045

310

24年３月期

509

10.14

9,095

27,445

改　　  　　装

200

１年内返済予定の
長 期 借 入 金

短 期 借 入 金

27,702

25年３月期末

1,110

7,687

1,000

5,577              6,607

1,426

13,637

5,170

9,197

3,948

合　　　  　計

そ 　 の　  他

3,188

158.70

10.07

3,208

160.85

3,205

1,615              1,611

25年３月期

1,629

（単位：人、円、点）

26年３月期

14,205

26年３月期

3,017

26年３月期

4,034

5,579

9,151

160.15

10.10

26年３月期末

900

1,421

（単位：百万円）

6,650

10,567

298

2,883

766

新　　　  　設

25年３月期24年３月期

13,304

8,894

１人当たり
買い上げ点数

１　点　単　価

客  　  　  数

客    単　  価

25年３月期

24年３月期

（注）客数および客単価は、既存店平均であります。

1,200

1,390

合　　　  　計

24年３月期末

1,020

- 7 -

（11）従業員の状況

（12）店舗数及び売場面積

大  阪  府

兵  庫  県

奈　良　県

（13）店舗の新設・改装　(平成26年３月期）

実　施　月

平成25年９月

平成25年11月

平成26年３月

平成25年７月

平成26年２月

（14）店舗の新設計画　（平成27年３月期）

実　施　月

平成26年４月

上　　　　期

（注）　高石駅前店は平成26年４月24日に開店しております。

　久代店は近隣店舗を閉鎖し、新設いたします。

新
設

1,950

1,476

市岡店 大阪市港区 1,824

京阪大和田店 大阪府門真市

所　在　地店　舗　名

1

新
設

高石駅前店 大阪府高石市

改
装

ﾍﾞﾙﾌｧ都島店 大阪市都島区

店　舗　名

1,997

久代店              ― 兵庫県川西市

宮田店 大阪府高槻市

所　在　地

65

27年３月期末計画26年３月期末

（単位：㎡）

92,220

64

27

36

89,985

27

売　場　面　積

33                 37

しんかな店 堺市北区 1,651

売　場　面　積

1,714

（単位：㎡）

82,768

68.8

社　　　  　員

24年３月期末

25年３月期末

2,588
パ  ー  ト  他
（８時間換算）

売 　場　 面　 積

1

60

合　　　　　計

31

3,762

店　 舗　 数　 計

24年３月期末

パ ー ト 比 率

1,174              1,156

26年３月期末

（単位：店、㎡）

1,161

72.5

4,215

3,054

（単位：人、％）

3,914

70.5

2,758

25年３月期末

84,621

61

1                  1

28                 27

- 8 -

（訂正後）

ＴＥＬ （072）772-0341

ＦＡＸ （072）772-1713

 （１）決算の概要  Ｐ１

 （２）主要な財務指標　  Ｐ３

 （１）決算の概要  Ｐ４

 （２）主要な財務指標　  Ｐ５

 （３）売上高対前期増減率  Ｐ５

 （４）部門別売上高  Ｐ６

 （５）部門別売上総利益率  Ｐ６

 （６）地域別売上高　  Ｐ６

 （７）客数・客単価・１点単価・１人当たり買い上げ点数　  Ｐ７

 （８）販売費及び一般管理費の状況　  Ｐ７

 （９）設備投資額（支払いベース）　  Ｐ７

 （10）有利子負債　  Ｐ７

 （11）従業員の状況  Ｐ８

 （12）店舗数及び売場面積　  Ｐ８

 （13）店舗の新設・改装  Ｐ８

 （14）店舗の新設計画  Ｐ８

１．連　結

２．単　体

平成26年４月30日

総務グループ

〒664-0851 兵庫県伊丹市中央５丁目３番38号

平成26年３月期　決算参考資料

（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

＜　目　　次　＞

ホームページで 会社概要、決算短信をご覧いただけます。

ホームページアドレス ＵＲＬ http://www.kansaisuper.co.jp/

1．連結

（１）決算の概要

① 連結損益計算書

増減率 増減率 増減率 増減率

 118,927 1.9  118,336 △ 0.5  122,154 3.2  127,230 4.2

 116,828 1.9  116,207 △ 0.5  119,951 3.2

   2,099 △ 1.2    2,128 1.4    2,202 3.5

  29,503 2.3   29,342 △ 0.5 30,834 5.1

  27,430 1.4   27,689 0.9 29,026 4.8

   2,073 16.1    1,653 △ 20.3 1,808 9.4    1,920 6.2

     498 33.2      435 △ 12.6      747 71.6

     127 △ 19.1      142 11.8      133 △ 6.7

   2,443 22.1    1,945 △ 20.4 2,421 24.5    2,170 △ 10.4

      25 △ 74.4 62 148.4 ― ―

     121 △ 71.9      252 107.6 120 △ 52.3

   1,111 24.4      952 △ 14.3 1,453 52.6    1,280 △ 11.9

営業外費用

経常利益

特別利益

特別損失

27年３月期予想

（単位：百万円、％）

26年３月期

売上高

営業収入

営業総利益

販売費及び
一般管理費

営業利益

営業外収益

24年３月期 25年３月期

営業収益

当期純利益

116,740 118,927 118,336
122,154

127,230

2,001

2,443

1,945

2,421

2,170

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

0

25,000

50,000

75,000

100,000

125,000

150,000

23年３月期 24年３月期 25年３月期 26年３月期 27年３月期

百万円百万円

営業収益 経常利益

予想

- 1 -

② 連結包括利益計算書

増減率 増減率 増減率

   1,111 24.4         952 △ 14.3 1,453 52.6

       5 ―      194 ―       66 △ 65.8

   1,117 35.4    1,147 2.7 1,519 32.5

③

1,373

26,697

54,053

8,497

55,941

6,987

26,003

26年３月期末 増減額

28,002    1,304

2,880

55,426

26年３月期

9,867

（単位：百万円）

25年３月期24年３月期

24年３月期末 25年３月期末

連結貸借対照表

包括利益

少数株主損益調整前
当期純利益

その他の包括利益

（単位：百万円、％）

総資産

有利子負債

純資産

1.7

2.1

1.7

2.0

1.7

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

23年３月期 24年３月期 25年３月期 26年３月期 27年３月期

予想

％
経常利益率

- 2 -

④

（２）主要な財務指標（連結）

自己資本当期純利益率

総資産回転率

自己資本比率 50.5

2.1

売上高当期純利益率

現金及び現金同等物の
期末残高

財務活動による
ｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ

46.5               49.4

2.2

4.3

2.2

24年３月期

8,409

△ 1,711

△ 2,403

2.7

1.2

1,617

△ 2,294

11,490

1.0

2,100    4,395

△ 4,087

312

6,734

△ 1,683

△ 1,674

（単位：百万円）

25年３月期

増減額

△ 1,305

1.7                2.0

3.6                5.3

0.8

1.7

1.5

総資産当期純利益率

売上高営業利益率

連結キャッシュ・フロー計算書

2.1

2.1

営業活動による
ｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ

6,143

（単位：％、回）

26年３月期

投資活動による
ｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ

366

24年３月期 25年３月期 26年３月期

売上高経常利益率

1.8                1.4

- 3 -

２．単体

（１）決算の概要

① 損益計算書

増減率 増減率 増減率 増減率

 115,320 1.8  114,727 △ 0.5  118,319 3.1  123,350 4.3

 113,191 1.9  112,569 △ 0.5  116,155 3.2

   2,128 △ 1.3    2,157 1.4    2,164 0.3

  29,105 2.1   28,912 △ 0.7 30,232 4.6

  27,445 1.4   27,702 0.9 28,935 4.5

   1,659 15.3    1,210 △ 27.1 1,296 7.2    1,370 5.6

     505 34.7      742 46.7      700 △ 5.6

     138 △ 17.8      153 10.9      143 △ 6.3

   2,027 23.1    1,799 △ 11.3 1,854 3.1    2,000 7.9

      25 △ 74.4 62 148.4 ― ―

     121 △ 71.9      252 107.6 120 △ 52.3

     865 26.5      975 12.7 1,081 10.9    1,320 22.0

経常利益

25年３月期

販売費及び
一般管理費

営業収益

売上高

24年３月期

営業収入

営業外収益

営業利益

営業外費用

営業総利益

特別利益

当期純利益

26年３月期

（単位：百万円、％）

特別損失

27年３月期予想

113,226 115,320 114,727
118,319

123,350

1,647

2,027
1,799 1,854

2,000

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

0

25,000

50,000

75,000

100,000

125,000

150,000

23年３月期 24年３月期 25年３月期 26年３月期 27年３月期

経常利益営業収益

百万円百万円

予想

- 4 -

② 貸借対照表

（２）主要な財務指標 （単位：％、回）

（３）売上高対前期増減率 （単位：％）

全         　  店

既　存　店　合　計

売上高営業利益率

純資産

自己資本当期純利益率

総資産当期純利益率

自己資本比率

総資産回転率

売上高当期純利益率

売上高経常利益率

総資産

△ 1.1

1.9                △ 0.6

24年３月期

3.2

0.9

4.0

2.2

25年３月期

△ 0.2

1.1

26年３月期

1.6                1.8

26年３月期

0.9

2.1

665    25,351

26年３月期末

728    52,919

増減額

（単位：百万円）

0.8

47.3               44.4

2.1

3.6

1.7

24年３月期末 25年３月期末

47.9

4.3

2.2

1.6

24,000

52,191

1.5

1.8

0.9

24,685

25年３月期

1.1

24年３月期

54,093

1.5

1.8

1.6 1.6 1.6

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

23年３月期 24年３月期 25年３月期 26年３月期 27年３月期

予想

％

経常利益率

- 5 -

（４）部門別売上高

増減率 増減率 増減率

106,452 1.8 105,931 △ 0.5 109,346 3.2

生 鮮 食 品 44,109  0.8 43,463  △ 1.5 44,846  3.2

一 般 食 品 62,342  2.5 62,467  0.2 64,500  3.3

6,687   4.4 6,581   △ 1.6 6,748   2.5

52      2.1 57      9.0 61      6.6

113,191 1.9 112,569 △ 0.5 116,155 3.2

2,128   △ 1.3 2,157   1.4 2,164   0.3

115,320 1.8 114,727 △ 0.5 118,319 3.1

(注) 「その他」はコピーサービスおよび宅配便の手数料収入であります。

「営業収入」は不動産賃貸収入であります。

（５）部門別売上総利益率

増減 増減 増減

24.1 0.1 24.0 △ 0.1 24.4 0.4

生 鮮 食 品 22.9 0.0 22.5 △ 0.4 22.7 0.2

一 般 食 品 24.9 0.2 25.1 0.1 25.6 0.6

19.7 △ 0.1 19.8 0.1 19.7 △ 0.1

19.9 △ 0.6 19.8 △ 0.0 20.3 0.5

23.8 0.1 23.8 △ 0.1 24.2 0.4

（６）地域別売上高

増減率 増減率 増減率

  56,450 0.7   57,303 1.5   61,419 7.2

  55,231 0.4   53,727 △ 2.7   53,039 △ 1.3

   1,509 ―    1,539 2.0    1,697 10.2

 113,191 1.9  112,569 △ 0.5  116,155 3.2

   2,128 △ 1.3    2,157 1.4    2,164 0.3

 115,320 1.8  114,727 △ 0.5  118,319 3.1

売 上 高 合 計

そ　　の　　他

営  業  収  益

営　業　収　益

食　    　  品

合　　　　　計

大 　 阪　  府

兵  　庫　  県

売 上 高 合 計

営  業  収  入

奈　　良　　県

（単位：百万円、％）

（単位：％）

26年３月期

26年３月期

（単位：百万円、％）

25年３月期

26年３月期25年３月期24年３月期

25年３月期

食　    　  品

そ　　の　　他

営  業  収  入

24年３月期

24年３月期

非 　 食 　 品

非 　 食 　 品

- 6 -

（７) 客数･客単価･１点単価･１人当たり買い上げ点数

（８）販売費及び一般管理費の状況

減価償却費

（９）設備投資額　（支払いベース）

（10）有利子負債

1,200

1,390

合　　　  　計

24年３月期末

１　点　単　価

客  　  　  数

客    単　  価

25年３月期

24年３月期

（注）客数および客単価は、既存店平均であります。

25年３月期24年３月期

13,304

8,894

１人当たり
買い上げ点数

298

2,883

766

6,650

10,567

160.15

10.10

26年３月期末

900

1,421

（単位：百万円）

14,205

26年３月期

3,017

26年３月期

4,034

5,579

9,151

1,629

（単位：人、円、点）

26年３月期

158.70

10.07

3,208

160.85

3,205

1,615              1,611

3,188

25年３月期

1,426

13,637

5,170

9,197

3,948

合　　　  　計

そ 　 の　  他

27,702

25年３月期末

1,110

7,687

1,000

5,577              6,607

9,095

27,445

改　　  　　装

200

１年内返済予定の
長 期 借 入 金

短 期 借 入 金

310

24年３月期

509

10.14

長 期 借 入 金

合　      　計

1,481

人　  件　  費

販　  売 　 費

管 　 理　  費

5,045

新　　　  　設

1,020

27年３月期計画

2,488

（単位：百万円）

28,935

568                333

254                299

（単位：百万円）

3,356              4,622

- 7 -

（11）従業員の状況

（12）店舗数及び売場面積

大  阪  府

兵  庫  県

奈　良　県

（13）店舗の新設・改装　(平成26年３月期）

実　施　月

平成25年９月

平成25年11月

平成26年３月

平成25年７月

平成26年２月

（14）店舗の新設計画　（平成27年３月期）

実　施　月

平成26年４月

上　　　　期

（注）　高石駅前店は平成26年４月24日に開店しております。

　久代店は近隣店舗を閉鎖し、新設いたします。

61

1                  1

28                 27

3,914

70.5

2,758

25年３月期末

（単位：店、㎡）

1,161

72.5

4,215

3,054

（単位：人、％）

26年３月期末

パ ー ト 比 率

1,174              1,156

売 　場　 面　 積

1

60

合　　　　　計

31

3,762

店　 舗　 数　 計

24年３月期末 25年３月期末

2,588
パ  ー  ト  他
（８時間換算）

社　　　  　員

24年３月期末

68.8

33                 37

しんかな店 堺市北区 1,651

売　場　面　積

（単位：㎡）

82,768             84,621

65

27年３月期末計画26年３月期末

（単位：㎡）

92,220

64

27

36

89,985

27

1,997

久代店              ― 兵庫県川西市

宮田店 大阪府高槻市

所　在　地 売　場　面　積

1,714

所　在　地店　舗　名

1

新
設

高石駅前店 大阪府高石市

改
装

ﾍﾞﾙﾌｧ都島店 大阪市都島区

店　舗　名

新
設

1,950

1,476

市岡店 大阪市港区 1,824

京阪大和田店 大阪府門真市

- 8 -